

## حوادث ۱۹

## تلاش

## تلنگر

## بازگشت پیرزن از دروازه مرگ

پیرزنی که به گمان مردم روستای بردپهن مرده بود، هنگام غسل جنازه‌اش، دستانش را تکان داد و زنده شد.

احسان کریمی‌زاده، مسؤوَل مرکز جامع سلامت موشمی زلیبای بخش مارگون شهرستان بویراحمد به ایرناگفت: روز دوشنبه یکی از اهالی روستای بردپهن زلیبایی با مرکز جامع سلامت موشمی زلیبایی تماس گرفت و خبر داد که زن سالخورده‌ای که به گمان خانواده فوت کرده و مردم روستا برای شرکت در آیین غسل و سپس تشییع او جمع شده بودند ناگهان انگستان دست خود را تکان داده و زنده شده است. تیم سلامت مرکز موشمی زلیبایی به محل اعزام و موضوع را بررسی کردند. با بررسی‌های انجام شده توسط پزشک مرکز، وجود علائم حیاتی و البته وضعیت عمومی نامناسب بیمار تایید شد.

### ضربات چاقو

### پاسخ خونین اعتراض به سنگ



دو برادر که برای افطار ماه رمضان، به پارکی در تهران رفته بودند، وقتی به مردی بابت همراه داشتن سنگش اعتراض کردند، با ضربه چاقوی او زخمی شدند.

به گزارش تسنیم، شامگاه هفدهم اردیبهشت امسال همزمان با نخستین روز ماه رمضان امیرمحمد رشیدی‌پور به همراه برادر بزرگش برای افطار به پارکی در خیابان ستارخان رفته بودندکه سنگ عظیم‌الجثه‌ای به طرف آنها آمد و منجر به واکنش این دو برادر شد.

در ادامه صاحب سنگ که مرد جوانی بود به مشاجره با آن دو پرداخت اما با میانجیگری رهگذران، ماجرا پایان یافت و آن دو برادر از پارک بیرون رفتند. در ادامه صاحب سنگ با چاقو به سمت این دو برادر حمله‌ور شد و ضربه‌ای به کمر امیرمحمد زد و از محل فرار کرد. پسر زخمی از سوی برادرش به بیمارستان رسول اکرم (ص) منتقل شدو تحت عمل جراحی قرار گرفت. با وقوع این حادثه آنها شکایت کردند و متهم تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.

### سرقت خودرو رفیق

### به‌خاطر کل کل

دزد سابقه‌دار به‌خاطر کل کل با دوستش، خودروی جک او را سرقت کرد. متهم همچنین در پوشش مسافربراز پسر جوانی زورگیری کرد. به گزارش خبرنگار جنایی جام جم، شانزدهم فروردین امسال پسر ۱۹ ساله‌ای با حضور در شعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از سه مرد به اتهام آدم‌ربایی، سرقت پول و گوشی‌اش شکایت کرد.

با دستور بازپرس احسان زمانی، شاکای به پلیس آگاهی رفت و به افسر تحقیق گفت: روز گذشته در میدان هروی سوار خودروی تاکسی سمندی شدم که دو نفر دیگر علاوه بر راننده سرنشین آن بودند. در میانه راه راننده تغییر مسیر داد، چاقویی زیر گلویم گذاشتند. بازرو و تهدید پول‌هایم و گوشی گرانقیمتم را سرقت کردند. وقتی فهمیدم قصد قتل مرا دارند، خودم را از ماشین بیرون انداختم.

با گذشت یک ماه از این ماجرا در راننده سارق در محله داخل شهرک شهید مطهری به‌دست آمد و او روز دوشنبه در خانه‌اش بازداشت شد. در بازرسی از خانه او یک خودروی جک که پلاک سرقتی روی آن نصب شده بود نیز کشف شد. ماموران در استعلام از پلیس راهور متوجه شدند علاوه بر این‌که پلاک سرقتی است، خودروی جک هم بیست و یکم اردیبهشت امسال از مقابل خانه‌ای در محله دولت‌آباد شهری سرقت شده است. متهم برای تحقیقات به شعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و به بازپرس جنایی گفت: مدتی معتاد به‌شیشه بودم و اکنون چند ماه است که ترک کردم و فقط قرص متادون مصرف می‌کنم. سال ۹۴ زمانی‌که شیشه‌ای بودم به خاطر سرقت لوازم داخل خودرو به زندان افتادم. بعد از آزادی شاکای را سوار کرده و به تنهایی از او سرقت کردم. دو سرنشین خودرو، مسافرم بودند. سرقت خوری جک را هم قبول دارم. با دوستم کل کل کردیم و بعد دعوایمان شد. برای انتقام خودروی جک او را سرقت کردم.

متهم برای ادامه تحقیقات و رازگشایی از دیگر سرقت‌هایش تحویل پلیس آگاهی شد.



و دو روز بعد از کشف اجساد آن سه قربانی، اجساد دو زن دیگر را در آپارتمانی که متعلق به یکی از قربانیان قبلی این پرونده بوده، کشف کرد. طبق اعلام پلیس آلمان، هویت دو زن قربانی جدید و هرگونه ارتباط احتمالی آنها با سه قربانی قبلی هنوز مشخص نشده است.

## پرونده

پرونده مربوط به اتهاماتی است که با کیفرخواست به دادگاه اعلام شده که شامل قتل عمد و آدم‌ربایی است و قسمت دیگر مربوط به اعمال منافی عفت است.

در ادامه نماینده دادستان مشهد به تشریح کیفرخواست پرداخت و گفت: پس از اعلام مفقودی این کودک از سوی خانواده‌اش، ماموران تحقیقات خود را آغاز کرده و ۲۱ بهمن متهم به قتل باردیابی تلفن همراه مقتول بازداشت شد. با توجه به شکایت شاکای خصوصی و شرح معاینه جسد که علت تامه قتل را فشار جسم نواری‌شکل بر عناصر حیاتی گردن اعلام کرده، برای متهم درخواست تعیین مجازات و اجرای مجازات در ملأعام را دارم.

رئیس دادگاه سپس با تفهیم اتهام به متهم به قتل از او خواست در برابر اتهام قتل عمد و آدم‌ربایی از خود دفاع کند. متهم با رد اتهام آدم‌ربایی گفت: من قتل را به‌کردن می‌گیرم، اما علت قتل برخورد سر مقتول به استخر بوده است، نه کشیدن کمر بند به دور گردنش، همچنین آدم‌ربایی اتفاق نیفتاده و کودک با میل خودش سوار ماشینم شد.

پس از دفاعیات متهم و وکیل مدافعش، رئیس دادگاه ختم رسیدگی به بخش نخست پرونده را اعلام کرد و در بخش غیرعلنی به اتهام تجاوز به عنف رسیدگی شد.

قضات بعد از آخرین دفاع متهم برای تصمیم‌گیری و صدور رای وارد شور شدند.

## قتل هولناک همکلاسی با ادعای آزار و اذیت



پسر جوان که هم‌کلاسی سابقش را کشته و جنازه سوخته او در دفن کرده دیروز در دادگاه گفت از آزار و اذیت‌های او خسته شده بودم به همین خاطر او را کشتم.

به گزارش خبرنگار جام جم، عصر نهم خرداد سال گذشته مرد جوانی به پلیس آگاهی رفت و از ناپدید شدن پسر ۲۴ ساله اش به نام کیوان خیر داد. این مرد گفت: دیروز پسرم همراه یکی از دوستان قدیمی‌اش به نام آرش از خانه بیرون رفت و دیگر بازگشت. گوشی تلفن همراهش خاموش است و می‌ترسم بلایی سرش آمده باشد.

تلاش برای به دست آمدن سرنخی از کیوان آغاز شد اما پلیس نشانی از وی پیدا نکرد تا این‌که با ردیابی گوشی موبایل کیوان دریافت این پسر آخرین بار به حالی فرودگاه امام رفته بود. پلیس در تحقیقات اولیه آرش را بازداشت کرد اما وی اداکرد کیوان را ندیده بود اما در بازجویی‌های بعدی گفت: کیوان از سال‌ها پیش مرا آزار می‌داد من که از این وضعیت خسته شده بودم به همین خاطر او را کشتم. به دنبال بازسازی صحنه جرم، برای آرش به اتهام قتل، جنایت بر میت و سرقت اموال قربانی کیفرخواست صادر شد و او دیروز در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی قربانزاده و با حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد.

در ابتدای این جلسه پدر و مادر قربانی برای آرش حکم قصاص هروی استند. سپس آرش که حالا ۱۵سال دارد در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: من و آرش از دوران مدرسه با هم دوست بودیم. او قابل اعتماد ناظم مدرسه بود به همین خاطر ناظم مدرسه کلید دفتر را به او داده بود و اوهم سوالات امتحانی را برداشته و به من هم می‌داد. از همان سالها رفافت ما با هم بیشتر شد. من همیشه به خانهٔ آنها رفت و آمد داشتم. یک بار مادر در خانه‌شان مورد آزار قرار داد. بعد از آن هم مرا تهدید می‌کرد. آخرین بار تصمیم گرفتم با او صحبت کنم. به همین خاطر با ماشین دنبالش رفتم و گفتمم بهتر است دست از سرم بردار اما او قبول نمی‌کرد. من که عصبانی شده بودم با مشت به صورتش ضربه زدم. وقتی دستش را روبه روی صورتش گرفته بود یک ضربه چاقو به او زدم. چون نیمه‌شماره بود از ترسم جنازه را در حاشیه فرودگاه امام خمینی از ماشین بیرون انداختم. ازبناک ماشین بنزین بیرون آوردن و آن را آتش زدم. سپس جنازه سوخته را داخل یک گودال دفن کردم. من برای این که پلیس را گمراه کنم کیف پول و انگشتر او را برداشتم.

وی در پاسخ به سوال قاضی درباره این‌که چرا از او شکایت نکرده بودی گفت: من غرور بیجا داشتم. به همین خاطر به پلیس شکایت نکردم. در پایان جلسه قضات دادگاه وی را به پزشکی قانونی معرفی کردند تا درباره وی اظهار نظر کنند. همچنین قرار شد از یکی از دوستان او نیز به عنوان مطلع بازجویی و تحقیقات تکمیل شود.

یک هتل در شهر پاساو در ایالت آلمان از سوی پلیس در حالی کشف شد که زخم‌های ناشی از تیرهای نوعی تیرکمان به نام کراسیو روی بدن قربانیان وجود داشت. ماموران اتاق‌های هتل را مورد بررسی قرار دادند که دو تیرکمان کراسیو را در کیسه‌ای پیدا کردند. این در حالی بود که پلیس آلمان روز دوشنبه

## پرونده



کیفرخواست به دادگاه کیفری خراسان رضوی ارسال شد. دیروز جلسه دادگاه در دو بخش علنی و غیرعلنی برگزار شد. در بخش علنی به اتهام قتل و آدم‌ربایی و در بخش غیرعلنی به اتهام تجاوز به عنف رسیدگی شد. در ابتدای جلسه محاکمه، رئیس دادگاه گفت: به دلیل رسانه‌های شدن این ماجرا، تصمیم گرفتیم که نتایج آن به طور دقیق اطلاع‌رسانی شود. یک قسمت

خودروی پژواش شدم، دو مرد جوان که چاقو و چوب به دست داشتند سمتان آمدند. مرا به مرگ تهدید کردند و کتکم زدند. آنها می‌گفتند که من مزاحم خواهرشان شده‌ام و بعد از چند روز تعقیب مرا یافته‌اند و می‌خواهند تنبیهم کنند که دیگر مزاحم خواهرشان نشوم. آنها کیف سکه‌ها را دزدیدند و مرا از خودرو بیرون انداختند. بعد از رفتن آنها تازه متوجه همدستی خریدار دلار با سارقان شدم.

پلیس در جست‌وجوی سارقان بود تا این‌که چند هفته بعد، دو مرد که کارمندان دو صرافی بودند با حضور در پلیس آگاهی از سه سارق شکایت کردند. با تحقیق از آنها معلوم شد این دو نفر هم مثل شاکای نخست مورد سرقت قرار گرفته‌اند. سارقان از هر کدام ده هزار دلار سرقت کرده بودند. ماموران که احتمال می‌دادند سارقان سراغ صرافی‌های دیگر هم بروند مشخصات و عکس‌های آنها را در اختیار مدیران صرافی‌ها قرار داده و از آنها خواستند اگر دزدان به مغازه‌شان آمدند به پلیس خبر دهند. سه روز پیش، مرد صرافی باپلیس تماس گرفت و خبر از حضور یکی از سارقان در صرافی‌اش داد. ماموران برای دستگیری سارق به آنجا رفتند که متهم با شک کردن به مرد صراف از مغازه فرار کرد. ماموران او را تعقیب کرده و دستگیری‌ش کردند. متهم در بازجویی پلیسی منکر جرمای شد اما در مواجهه حضوری با شاکیان گفت: با همدستانم در یک مهمانی شبانه آشنا شده و نقشه سرقت از صرافی‌ها را طراحی کردیم. ابتدا اعتماد صراف‌ها را جلب کرده و بعد از آنها سرقت می‌کردیم.

با اعتراف متهم، همدستانش هم دستگیر شده و به جرایم خود اعتراف کردند.

### دختر جوان پس از آزار جنسی، خودکشی کرد

# خودکشی از ترس آبرو



دیگر پاسخ تماس‌های مرا نداد. از یک سو همه چیز برایم تمام شده بود و از سوی دیگر نیز نمی‌توانستم واقعیت را با پدر و مادرم در میان بگذارم و به همین خاطر تصمیم گرفتم به زندگی‌ام پایان دهم. کارآگاهان با شناسایی محل سکونت علیرضا در فلکه دوم صادقیه به این محل رفته و روز دوشنبه او را دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. پسر جوان با مشاهده شاکای و شواهد موجود، به فریب شاکای اقرار کرد. تحقیقات از متهم در دادگاه کیفری استان تهران ادامه دارد.

### معمای پیچیده قتل سریالی باتیر و کمان

به دنبال باز شدن پرونده‌ای عجیب در ایالت بایرن آلمان و کشف سه جسد به‌همراه دو تیرکمان «کراسیو» در اتاق یک هتل، هم‌اکنون دو جسد دیگر در خانه یکی از قربانیان قبلی کشف شده تا معما پیچیده شود. به گزارش اسپنا، روز شنبه جسد مرد ۵۳ ساله و دو زن ۳۳ و ۳۰ ساله آلمانی در

### پیرمرد شیطان صفت به اتهام قتل پسر بچه محاکمه شد

# ادعای «گرگ پیر»

# برای رهایی از چوبه‌دار

پیرمرد متجاوز، معروف به گرگ پیر که یکی از قربانیان خود را به قتل رسانده بود، پای میز محاکمه قرار گرفت. مرد ۶۱ ساله وقتی با مقاومت آخرین طعمه‌اش روبه‌رو شد، او را کشت.

به گزارش خبرنگار جام جم، این مرد که چند نوه هم دارد، دوازدهم بهمن سال گذشته کودک ۱۱ ساله‌ای به نام مرتضی را با انگیزه آزار و اذیت به باغ مخوف خود کشتاند اما هنگامی که با مقاومت وی روبه‌رو شد، دست به جنایتی هولناک زد و پسر بچه را کشت. قاتل سپس جسد کودک را به کوهپایه‌ای در چندکیلومتری روستای رباط خاکستری در جاده قدیم نیشابور برد و درون آبره‌های دفن کرد.

با گزارش ناپدید شدن مرتضی، ماموران تحقیقات خود را آغاز

## پیدا کردن طعمه



سه دوست که در مهمانی شبانه نقشه دزدی از صرافی‌ها را طراحی و اجرا کرده بودند، هنگام شکار چهارمین طعمه خود دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار جنایی جام جم، اوایل اسفند سال گذشته کارمند یک صرافی با حضور در شعبه نهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از سه مرد به اتهام آدم‌ربایی و سرقت کیف پر از سکه‌اش شکایت کرد.

پس از این شکایت با دستور بازپرس سه‌رابی، تحقیقات

### قاچاقچیان ۴۰۰ تن مخدر وارد ایران کرد

## حکم مرگ برای تمساح خلیج فارس

تمساح خلیج فارس و یکی از همدستانش که از طریق دریا مواد مخدر قاچاق می‌کردند، با حکم دادگاه انقلاب بندرعباس به اعدام محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار جام جم، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان دیروز در جمع خبرنگاران در تشریح فعالیت این شبکه مواد مخدر گفت: این باند در عرض دو سال فعالیت خود موفق شده بود بیش از ۴۰۰ تن مواد مخدر به کشور وارد کند که خوشبختانه در پی هوشیاری دستگاه‌های نظارتی و امنیتی، بسیاری از این محموله‌ها کشف و ضبط شد. این باند بین‌المللی با استفاده از راهکارهای پولشویی، بسیاری از وجوه درآمدی حاصل از معاملات مواد مخدر را به اراضی، املاک و مستغلات در آغاز تحقیقات راهی بیمارستان شده و به بود. بیش از ۶۰ منزل مسکونی، چند فروند شناور صیادی و بیش از ۲/۵ میلیارد تومان پول نقد از این باند کشف و ضبط شد. سرپایان این شبکه سازمان یافته قاچاق مواد مخدر که به تمساح خلیج فارس معروف شده، یکی از بزرگ‌ترین سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر از طریق دریا بود. تمساح خلیج فارس توانسته بود یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های قاچاق و توزیع مواد مخدر در ایران، افغانستان و پاکستان را راه‌اندازی کند و خود نیز به عنوان سرکرده این سازمان و شبکه پیچیده در چهره‌های مختلف و پوشش‌های گوناگون در این کشورها فعالیت می‌کرد.

حجت الاسلام اکبری درباره حکم دادگاه برای اعضای این باند هم گفت: از سوی دادگاه انقلاب بندرعباس برای دو نفر از سرکردگان باند تمساح خلیج فارس به علت مدیریت و سردستگی باند قاچاق سازمان یافته واردکننده مواد مخدر به کشور، حکم اعدام صادر شده است. همچنین ۱۶ نفر از متهمان دیگر این پرونده نیز در مجموع به تحمل حبس و جزای نقدی محکوم شده‌اند.